Rua Chile, 717 - Bairro São José
Canoas - RS - CEP 92420-060

Fone: (51) 99195-7327 
https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 247 Processo: 5000106-64.2007.8.21.0067/RS

TIJOLOS 1.500(um mil e quinhentos) tijolos com seis furos de fabricação própria, de boa qualidade. AVALIAÇÃO: R$ 1.200,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 600,00
| TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 150,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 300,00

TIJOLOS - 1500 UNIDADES
1º Leilão: 18/04/2023 - 15:30

2º Leilão: 28/04/2023 - 15:30